
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 22.07.24 13:19:35

info@lxw.cz
603474256

ESTUFF 3IN1 MAGNETIC WIRELESS DESKTOP CHARGER

Cena celkem: 1 190 Kč
 (bez DPH: 983 Kč)
Kód zboží: ACCESF1013
Part No.: ES638201
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

eSTUFF 3in1 Magnetic Wireless Desktop Charger

Praktická bezdrátová nabíječka pro zařízení Apple nabízí tři nabíjecí plochy, díky čemuž umožňuje nabíjet současně
iPhone, Watch i AirPods. Disponuje rychlým nabíjením o výkonu až 10 W pro chytrý telefon, 5 W pro sluchátka a 3 W pro
chytré hodinky. Díky vestavěným magnetům je nabíječka kompatibilní s Apple MagSafe nabíjením, ale i se všemi
ostatními zařízeními, která podporují standard bezdrátového nabíjení Qi. Je vybavena LED indikací probíhajícího nabíjení. K
jejímu napájení jsou vhodné adaptéry s podporou Power Delivery 3.0 i Quick Charge 3.0.

Součástí balení je USB-C kabel (1,2 m). Napájecí adaptér do sítě není součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vstupní napětí: 5 V/ 9 V/ 12 V
Vstupní proud: 1,67 A/ 2,2 A/ 3 A
Výstupní napětí: 5–12 V
Výstupní výkon: max. 15 W
Konektor: USB-C
Rozměry: 190 × 120 × 90 mm
Barva: černá


